INSTITUCION EDUCATIVA DENZIL ESCOLAR

NIT 825.000.650 -0

Aprobado mediante resolucion # 248 del 2002

Reg. DANE144001003404

ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
INFORMACION EN PESOS COLOMBIANOS

INGRESOS OPERACIONALES
TRASNFERENCIA
SERVICIOS EDUCATIVOS

INGRESOS OPERACIONALES

COMISIONES HONORARIOS Y SERVICIOS
MATERIALES Y SUMINISTROS
MANTENIMIENTOS

REPARACIONES

SERVICIOS PUBLICOS

IMPRESOS PUBLICACIONES
SEGUROS GENERALES

MATERIAL EDUCACION
GRAVAMENESES Y TASAS
DEPRECIACION

GASTOS DIVERSOS

TOTAL COSTOS Y GASTOS OPERAC.
UTILIDAD OPERACIONAL

INGRESOS NO OPERACIONALES
ENTIDADES FINANCIERAS

GASTOS NO OPERACIONALES
ENTIDADES FINANCIERAS

GANACIAS Y PERDIDAS
VALOR RAZONABLE EN INSTRUMENTOS F

UTILIDAD DEL EJERCICIO

31-mar
2022

193.764.027
15.269.500

209.033.527

2.796.000
8.800.000

4.171.820

1.796

15.769.616
193.263.911

96.834

193.360.745
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